Furo SL
PND II
30 mm
SZKŁO
mm8
01 Chrom
99 Złoty
09 Złoty
91 Nikiel
Szczotkowane:
Błyszczące: Matowe:
93 Miedź
54 Czarny
92 GunMetal
Dostępne kolory profili:
Nowość Nowość Nowość Nowość
OPCJE DODATKOWE
Składając zamówienie, nalezy podać 2 numery artykułów: drzwi i ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
SL PND II
100 lewy
PND II Drzwi 538 lewe 10309538-01-01L 1 713 2 304 10309538-54-01L 1 875 2 466 10309538-XX-01L 2 084 2 675
Ścianka PN 494 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591
SL PND II
100 prawy
PND II Drzwi 538 prawe 10309538-01-01R 1 713 2 304 10309538-54-01R 1 875 2 466 10309538-XX-01R 2 084 2 675
Ścianka PN 494 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591
SL PND II
110 lewy
PND II Drzwi 588 lewe 10309588-01-01L 1 751 2 378 10309588-54-01L 1 916 2 543 10309588-XX-01L 2 131 2 758
Ścianka PN 544 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627
SL PND II
110 prawy
PND II Drzwi 588 prawe 10309588-01-01R 1 751 2 378 10309588-54-01R 1 916 2 543 10309588-XX-01R 2 131 2 758
Ścianka PN 544 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627
SL PND II
120 lewy
PND II Drzwi 638 lewe 10309638-01-01L 1 788 2 449 10309638-54-01L 1 956 2 617 10309638-XX-01L 2 176 2 837
Ścianka PN 594 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661
SL PND II
120 prawy
PND II Drzwi 638 prawe 10309638-01-01R 1 788 2 449 10309638-54-01R 1 956 2 617 10309638-XX-01R 2 176 2 837
Ścianka PN 594 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient